

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 2 3 日に契約した R 7 ・ 8 ・ 9 代々木道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 8 日

発注者 住所 東京都千代田区九段南 1 - 2 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長

本田 卓

受注者 住所 東京都港区芝浦四丁目 1 7 番 4 号

氏名 日本ロード・メンテナンス株式会社 代表取締役

亀田 丈司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 7 年度)		式	1		44,888,519	
道路清掃工		式	1		43,219,379	
路面清掃工		式	1		13,788,610	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	522	10,040	5,240,880	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	363	12,710	4,613,730	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	281,000	14	3,934,000	
排水施設清掃工		式	1		13,331,290	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,360	1,947	2,647,920	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	290	1,663	482,270	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	6,650	1,534	10,201,100	
雑工(1)		式	1		10,598,823	
雑作業A	昼間作業	式	1		663,483	
雑作業B	夜間作業	式	1		1,076,749	
雑作業C	夜間作業	式	1		1,259,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	48	12,010	576,480	
処分費 A						
塵埃土		t	53.8	15,900	855,420	
処分費 B						
汚泥		t	176.2	35,000	6,167,000	
雑工（2）						
		式	1		5,500,656	
雑作業 D	夜間作業					
		式	1		5,500,656	
仮設工						
		式	1		1,669,140	
交通管理工						
		式	1		1,669,140	
交通誘導警備員						
		人日	54	30,910	1,669,140	
直接工事費						
		式	1		44,888,519	
共通仮設費						
		式	1		7,201,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,201,000	
純工事費						
		式	1		52,089,519	
現場管理費						
		式	1		23,329,000	
工事原価						
		式	1		75,418,519	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		10,781,481	
工事価格		式	1		86,200,000	
消費税相当額		式	1		8,620,000	
工事費計		式	1		94,820,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8 年度)		式	1		52,876,614	
道路清掃工		式	1		50,589,274	
路面清掃工		式	1		18,707,680	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	686	10,140	6,956,040	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	484	12,710	6,151,640	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	400,000	14	5,600,000	
排水施設清掃工		式	1		17,760,350	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,800	1,947	3,504,600	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	400	1,589	635,600	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	8,850	1,539	13,620,150	
雑工		式	1		14,121,244	
雑作業A	昼間作業	式	1		874,274	
雑作業B	夜間作業	式	1		1,420,111	
雑作業C	夜間作業	式	1		1,679,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	65	12,010	780,650	
処分費 A						
塵埃土		t	71.8	15,900	1,141,620	
処分費 B						
汚泥		t	235	35,000	8,225,000	
仮設工						
		式	1		2,287,340	
交通管理工						
		式	1		2,287,340	
交通誘導警備員						
		人日	74	30,910	2,287,340	
直接工事費						
		式	1		52,876,614	
共通仮設費						
		式	1		7,992,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,992,000	
純工事費						
		式	1		60,868,614	
現場管理費						
		式	1		26,550,000	
工事原価						
		式	1		87,418,614	
一般管理費等						
		式	1		11,981,386	
工事価格						
		式	1		99,400,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		9,940,000	
工事費計		式	1		109,340,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 9 年度)		式	1		52,876,614	
道路清掃工		式	1		50,589,274	
路面清掃工		式	1		18,707,680	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	686	10,140	6,956,040	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	484	12,710	6,151,640	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	400,000	14	5,600,000	
排水施設清掃工		式	1		17,760,350	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,800	1,947	3,504,600	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	400	1,589	635,600	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	8,850	1,539	13,620,150	
雑工		式	1		14,121,244	
雑作業A	昼間作業	式	1		874,274	
雑作業B	夜間作業	式	1		1,420,111	
雑作業C	夜間作業	式	1		1,679,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	65	12,010	780,650	
処分費 A						
塵埃土		t	71.8	15,900	1,141,620	
処分費 B						
汚泥		t	235	35,000	8,225,000	
仮設工						
		式	1		2,287,340	
交通管理工						
		式	1		2,287,340	
交通誘導警備員						
		人日	74	30,910	2,287,340	
直接工事費						
		式	1		52,876,614	
共通仮設費						
		式	1		7,992,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,992,000	
純工事費						
		式	1		60,868,614	
現場管理費						
		式	1		26,550,000	
工事原価						
		式	1		87,418,614	
一般管理費等						
		式	1		11,981,386	
工事価格						
		式	1		99,400,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		9,940,000	
工事費計		式	1		109,340,000	